JARA 発番 2019-175
2019 年 9 ⽉ 20 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化委員⻑
⻑畑芳仁

10 ⽉シニア強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

⽬的：①オリンピックの会場となる海の森⽔上競技場コースを試漕しコース特性を知る。

②2019 年の振り返りと 2020 年にむけたターゲットの確認
③JOC レクチャーによる選⼿の危機管理能⼒の向上。

合宿期間：2019 年 10 ⽉ 14 ⽇（⽉）〜17 ⽇（⽊）
場所：海の森⽔上競技場・JISS ・⼾⽥ NTC
集合：2019 年 10 ⽉ 14 ⽇（⽉）14 時 ⼾⽥ NTC（昼⾷なし）
解散：2019 年 10 ⽉ 17 ⽇（⽊）12 時 海の森⽔上競技場（昼⾷なし）
対象選⼿：2019 年世界⼤会の実績から以下のメンバーとする。

池⽥裕紀（トヨタ紡織）、⻄村光⽣（アイリスオーヤマ）武⽥匡弘（関⻄電⼒）、
佐藤 翔（⽇本製鉄）、荒川⿓太（ NTT 東⽇本）、⼭尾圭太  （トヨタ紡織）、
⼤⽯綾美（アイリスオーヤマ）、⼭領夏実（デンソー）冨⽥千愛（福井県スポーツ協会）、
上⽥佳奈⼦（明治安⽥⽣命）、榊原春奈（トヨタ⾃動⾞）、⽶川志保（トヨタ⾃動⾞）

以上 12 名

予定：14 ⽇ ⼾⽥ NTC 集合後セッティング・積込み・MTG
   15 ⽇ 海の森⽔上競技場にて⽔上練習 午後 JOC 研修
   16 ⽇ 海の森⽔上競技場にて⽔上練習 午後 研修＆アクティビティ
   17 ⽇ 海の森⽔上競技場にて⽔上練習 解散
   ※予定は変更となる可能性があります。

宿泊場所：ホテル MONday 豊洲 https://hotel-monday.com/toyosu/

電話 03 3532 8141

選⼿の費⽤負担について
※規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 3000 円）をご負担いただきます。
※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

トレーニングボートについて
ボート協会で準備いたします。
⼀部の選⼿には⾃艇での参加をお願いする場合があります。